5114 del 09/12/2025 e successiva rettifica con Decreto Rettorale n. 5129 

del 15/12/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 

borsa di ricerca post-lauream, della durata di 3 mesi, dell’importo lordo di euro 5.400,00 

(cinquemilaquattrocento/00), non rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: 

“Sorveglianza della violenza di genere nelle donne in gravidanza e prevenzione dell’aumento del 

rischio di sviluppo di DSA (disturbi dello spettro autistico) nel nascituro/a”, presso il DISSAL